
 oznaczenie sprawy DZP.381.040.2019.UG  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej  równowartości 

kwoty 221.000 € p.n. „Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych z dostawą, wniesieniem i rozładunkiem od wskazany adres” 

 Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (zł brutto) 

do porównania 

ofert 

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

Termin realizacji 

zlecenia 

Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 
Warunki płatności 

1. 

19.08.2019 

godz. 8:45 

Agencja Reklamowa Cieślik Studio L s.j. 

Ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

135.836,28 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

48h NIE zaakceptowane 

2. 

19.08.2019 

godz. 8:45 

Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka Łuczak 

ul. Toruńska 148 

87-800 Włocławek 

85.718,42 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

48h NIE zaakceptowane 

3. 

19.08.2019 

godz. 8:45 

Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. Pawelak J., 

Pełka D., Śmich D. 

Ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

106.388,85 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

48h TAK zaakceptowane 



4. 

20.08.2019 

godz. 9:00 

PRYM DRUKARNIA OFFSETOWA S.C. 

Magdalena Kowalczyk – Małas, Maria Pawlik, 

ul. Mikołowska 31 

41-400 Mysłowice 

92.510,76 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

48h NIE zaakceptowane 

5. 

20.08.219 

godz. 9:20 

Pracownia C&C sp. z o.o.  

Ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

163.152,12 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

96h NIE zaakceptowane 

6. 

20.08.2019 

godz. 9:20 

Drukarnia ABAKUS  

ul. Perłowa 7 

55-200 Oława 

151.167,00 

przez okres 12 miesięcy 

od daty zawarcia umowy, 

(sukcesywnie według 

potrzeb Zamawiającego na 

podstawie zleceń) albo do 

wyczerpania wartości 

umowy 

120h NIE zaakceptowane 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 150.000,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

              20.08.2019r. 

 

             Justyna Rutkowska- Zawada 

                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


